
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

30 червня 2021 року                        м. Чернігів                                   № 386

Про перекриття руху 
автотранспорту

Керуючись статтею 6 Закону України «Про дорожній рух», статтею 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Для проведення відкритих міських змагань  «Лонгборд фрістайл contest»  
дозволити управлінню у справах сім’ї, молоді та спорту Чернігівської міської 
ради  (Дериземля А. В.)   перекриття   руху   автотранспорту   в   м. Чернігові   
по   вул.   Музейній    від    Чернігівського    обласного    історичного   музею    
ім.  В. Тарновського до перехрестя з вул. Береговою  з 10.00 до 13.00 год. 3 липня 
2021 року.

2. Управлінню патрульної поліції в Чернігівській області Департаменту 
патрульної поліції (Думич А. А.) вжити заходів з забезпечення публічної 
безпеки і порядку у місцях проведення заходу, організації безпеки та перекриття 
дорожнього руху згідно зі схемою, що додається.

3. Управлінню  у  справах  сім’ї,  молоді  та  спорту  міської  ради 
(Дериземля А. В.) забезпечити координацію дій правоохоронних органів з 
організаторами заходу.

4. Прес-службі міської ради (Чусь М. Н.), комунальному підприємству 
«Телерадіоагентство   «Новий  Чернігів»   Чернігівської   міської   ради   
(Левочко Н. О.) забезпечити оприлюднення цього рішення та висвітлення 
інформації.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Секретар міської ради                                                           О.  ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому С. ФЕСЕНКО


		2021-07-01T05:00:20+0000
	Not specified
	publicQRCode




